











	
Pradžia
	
Pagalba
	
Naudojimosi aprašas
	
Paslaugų kategorijos

 Asmenų aptarnavimas ir dokumentų išdavimas Civilinės būklės aktai Daugiabučiai ir komunalinis ūkis Eismo ir transporto organizavimas, keleivių pervežimas Gyvenamosios vietos deklaravimas ir kitos seniūnijų teikiamos pažymos Miesto ir teritorijų planavimas, statyba ir kultūros paveldas Notarinės ir teisinės paslaugos Paslaugos verslui ir renginių organizavimui Projektai ir iniciatyvos Kauno mieste Savivaldybės nekilnojamas turtas Socialinė apsauga ir pagalba Švietimas, kultūra, menas ir sportas Valstybinės žemės valdymas ir naudojimas Viešoji tvarka, žala mieste ir aplinkosauga Žemės nuomos ir nekilnojamojo turto mokesčiai Žemės ūkis





 





 

Savivaldybės teikiamos paslaugos





Išskleisti
Suskleisti











 Asmenų aptarnavimas ir dokumentų išdavimas




	



 Archyvinių ir kitų dokumentų išdavimas




	
 Pažymos apie darbo ir tarnybos Lietuvos valstybei stažą išdavimasUžsakyti

	
 Pažymos apie darbo stažą ir/arba pajamas bei dokumentų išrašų, nuorašų ir kopijų išdavimas iš savivaldybės veiklos archyvo ir/arba likviduotų juridinių asmenų archyvoUžsakyti

	
 Savivaldybės viešojo administravimo subjektų veiklos dokumentų (Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių, administracijos direktoriaus įsakymų ir kt.) išrašų, nuorašų ir kopijų teikimasUžsakyti








	



 Fizinių ir juridinių asmenų prašymų (skundų), adresuotų Savivaldybės vadovybei ir Savivaldybės administracijos vadovybei, priėmimas




	
 Fizinių asmenų prašymų (skundų), adresuotų Savivaldybės vadovybei ir Savivaldybės administracijos vadovybei, priėmimasUžsakyti

	
 Juridinių asmenų prašymų (skundų), adresuotų Savivaldybės vadovybei ir Savivaldybės administracijos vadovybei, priėmimasUžsakyti








	



 Įmonių likvidavimas




	
 Metodinės pagalbos teikimas archyvo tvarkymo klausimais

	
 Pažymos dėl likviduojamo, bankrutuojančio ar išregistruoto juridinio asmens dokumentų perdavimo ar neturėjimo ką perduoti tolesniam saugojimui, išdavimas, metodinės pagalbos teikimas dokumentų tvarkymo klausimaisUžsakyti









	
 INFORMACIJA TRANSPORTO PRIEMONIŲ SAVININKAMS IR NAUDOTOJAMS APIE ADMINISTRACINIO PROTOKOLO SURAŠYMĄ IR BAUDOS SUMOKĖJIMĄ

	
 Leidimų patekti į Savivaldybės patalpas išdavimasUžsakyti

	
 Pranešimų apie transporto priemonės valdytoją (vairuotoją) priėmimas (kai administracinio nusižengimo tyrimą atlieka Viešosios tvarkos skyrius)Užsakyti

	
 Prašymų pripažinti nukentėjusio asmens teisinį statusą priėmimas ir pažymėjimų išdavimas

	
 Studentų praktikos atlikimo tvarka










 Civilinės būklės aktai




	



 Gimimo ir įvaikinimo registravimas, motinystė ir tėvystė




	
 Gimimo registravimasUžsakyti


	
 Tėvystės pripažinimo registravimasUžsakyti


	
 Užsienio valstybėje gimusio vaiko gimimo įtraukimas į apskaitąUžsakyti


	
 Kūdikio kraitelis kauniečiams








	



 Kitos procedūros su civiliniais aktais




	
 Civilinės būklės akto įrašo anuliavimas, atkūrimas, pakeitimas ar papildymasUžsakyti


	
 Civilinės būklės akto įrašo kopijos, nuorašo, išrašo išdavimasUžsakyti









	



 Leidimai laidoti




	
 Leidimo laidoti išdavimas








	



 Mirties registravimas




	
 Užsienio valstybėje mirusio asmens mirties įtraukimas į apskaitąUžsakyti









	



 Santuokos nutraukimas




	
 Užsienio valstybėje įregistruotos ar nutrauktos santuokos įtraukimas į apskaitąUžsakyti









	



 Santuokos registravimas




	
 Bažnyčios (konfesijų) nustatyta tvarka sudarytos santuokos įtraukimas į apskaitą

	
 Pažymos, patvirtinančios kliūčių sudaryti santuoką nebuvimą, išdavimasUžsakyti


	
 Santuokos registravimasUžsakyti









	



 Vardo ir pavardės pakeitimas




	
 Vardo, pavardės keitimo registravimasUžsakyti


















 Daugiabučiai ir komunalinis ūkis




	



 Šilumos įrenginių atjungimas nuo šilumos perdavimo tinklų ar naujai statomų objektų šildymo būdo parinkimas




	
 Buto ar kitų patalpų šilumos (karšto vandens) įrenginių atjungimas nuo šilumos perdavimo tinklų

	
 Pastato šilumos įrenginių atsijungimas nuo šilumos perdavimo tinklų ar naujai statomų objektų šildymo būdo parinkimas








	
 Asmenų, pretenduojančių teikti daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas Kauno miesto savivaldybės teritorijoje, atranka

	
 Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administratorių skyrimas (keitimas)

	
 Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrijų konsultavimas kitos paskirties pastatų priežiūros klausimais

	
 Konsultacijų teikimas šilumos, karšto vandens tiekimo ir šilumos ūkio atnaujinimo klausimais

	
 Pastatų (patalpų, butų) ir inžinerinių statinių bendraturčių susitarimai dėl naudojimosi bendrąja daline nuosavybe tvarkos nustatymo ir bendrosios dalinės nuosavybės pasidalijimo

	
 Pažymų, patvirtinančių nekilnojamojo daikto (statinio) žuvimą, išdavimas

	
 Šilumos tiekimo licencijosUžsakyti


	
 Statinio bendraturčių sutikimai (nesutikimai) dėl statinių (patalpų) ir jų priklausinių rekonstravimo, atnaujinimo (modernizavimo), kapitalinio ar paprastojo remonto, paskirties keitimo, naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo ir savavališkos statybos padarinių šalinimo (įteisinimu ar nugriovimu), taip pat pritarimai (nepritarimai) su tuo susijusiems projektams










 Eismo ir transporto organizavimas, keleivių pervežimas




	



 Keleivių vežimo leidimai ir dokumentacija




	
 Vežėjo nustatytų keleivių vežimo lengvaisiais automobiliais taksi tarifų pateikimasUžsakyti

	
 Viešojo transporto reisų nutraukimo registravimasUžsakyti








	



 Leidimai transporto priemonėms




	
 Paslaugų ir informacinių kelio ženklų gyvenamųjų vietovių gatvėse ir vietinės reikšmės keliuose įrengimas

	
 Pranešimas apie traktoriaus ar savaeigės mašinos pardavimą (perdavimą) naujam savininkuiUžsakyti

	
 Prašymo dėl automobilių stovėjimo neįgaliesiems kelio ženklų įrengimo pateikimas

	
 Sutikimo naudotis Kauno miesto vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išdavimasUžsakyti


	
 Traktorių ir savaeigių mašinų registravimas, jų techninė apžiūraUžsakyti

	
 Traktorių ir savaeigių mašinų registro duomenų keitimasUžsakyti

	
 VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮVAŽIUOTI MECHANINĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS Į VALSTYBĖS SAUGOMAS TERITORIJAS IŠDAVIMAS








	
 Vidaus vandenų komercinių prieplaukų Kauno miesto savivaldybės teritorijoje, kurios nėra priskirtos valstybinės reikšmės vidaus vandenų keliams, registravimas










 Gyvenamosios vietos deklaravimas ir kitos seniūnijų teikiamos pažymos




	
 Gyvenamosios vietos deklaravimas Kauno miesteUžsakyti


	
 Gyvenamosios vietos deklaravimas, išvykstant iš Lietuvos RespublikosUžsakyti


	
 Įtraukimas į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą

	
 Pažymos apie asmens deklaruotą gyvenamąją vietą arba apie įtraukimą į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą išdavimasUžsakyti


	
 Pažymos gyvenamosios patalpos savininkui (-ams) apie jam nuosavybės teise priklausančioje gyvenamojoje patalpoje savo gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis išdavimasUžsakyti


	
 Pažymos, patvirtinančios šeimos sudėtį išdavimasUžsakyti

	
 Sutikimų dėl asmenų gyvenamosios vietos deklaravimo išdavimas ir prašymų taisyti, keisti ar naikinti deklaravimo duomenis teikimas










 Miesto ir teritorijų planavimas, statyba ir kultūros paveldas




	



 Kultūros paveldas




	
 Atminimo ženklų įrengimas

	
 Konsultacijų ir informacijos teikimas Kultūros paveldo skyriaus kompetencijos klausimais

	
 Kultūros paveldo objektų būklės patikrinimo aktų rengimasUžsakyti

	
 Kultūros paveldo objektų tvarkybos projektinių pasiūlymų derinimas

	
 Leidimų atlikti Savivaldybės saugomo kultūros paveldo objekto tvarkomuosius paveldosaugos darbus išdavimasUžsakyti

	
 Prašymų dalyvauti Kauno miesto savivaldybės paveldotvarkos programose priėmimas

	
 Prašymų dėl skulptūrų ir paminklų pastatymo ir nukeldinimo priėmimas

	
 Saugomų Kultūros paveldo objektų ir objektų savivaldybės saugomose kultūros paveldo vietovėse, projektų derinimas

	
 Savivaldybės saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų projektavimo sąlygų išdavimasUžsakyti








	



 Teritorijų planavimas ir statyba




	
 Leidimo atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimasUžsakyti


	
 Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams suteikimas ir keitimasUžsakyti


	
 Pavadinimų gatvėms, skverams, aikštėms suteikimas ir keitimas ir jų geografinių charakteristikų tikslinimas

	
 Pažymų apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų (patalpos (-ų) ar statinių) galimybę naudoti pagal paskirtį išdavimas

	
 Specialiųjų reikalavimų išdavimasUžsakyti


	
 Statinių projektinių pasiūlymų viešinimas ir pritarimasUžsakyti


	
 Statybą leidžiančių dokumentų išdavimasUžsakyti


	
 Teritorijų planavimo proceso organizavimasUžsakyti


	
 Žemės sklypo naudojimo paskirties ir būdo keitimas

	
 Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo organizavimasUžsakyti









	
 Gręžinio įteisinimas

	
 Infrastruktūros plėtros iniciatoriaus pasiūlymas dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros ir įmokos nustatymoUžsakyti

	
 Kompensacijų savivaldybių infrastruktūros plėtros iniciatoriams už jų patirtas išlaidas apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarka

	
 Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygų išdavimasUžsakyti










 Notarinės ir teisinės paslaugos




	
 Notarinių veiksmų atlikimas seniūnijoje

	
 Pirminė teisinė pagalba










 Paslaugos verslui ir renginių organizavimui




	



 Alkoholio ir tabako licencijos




	



 Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais




	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais galiojimo PANAIKINIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais galiojimo SUSTABDYMO PANAIKINIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais IŠDAVIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais PAPILDYMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais PATIKSLINIMASUžsakyti

	
 SEZONINIŲ licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimasUžsakyti

	
 VIENKARTINIŲ licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimasUžsakyti








	



 Licencijos verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais




	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba su tabako gaminiais susijusiais gaminiais IŠDAVIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais ar su tabako gaminiais susijusiais gaminiais galiojimo PANAIKINIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais ar su tabako gaminiais susijusiais gaminiais galiojimo SUSTABDYMO PANAIKINIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais ar su tabako gaminiais susijusiais gaminiais PATIKSLINIMASUžsakyti

	
 Licencijų verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais IŠDAVIMASUžsakyti















	



 Lauko prekybos ir susiję leidimai




	



 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) nuo (iš) laikinųjų įrenginių (transporto priemonių) išdavimas




	
 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) iš specializuotų automobilių išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) nuo (iš) laikinųjų įrenginių išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų prekiauti iš automobilių ir automobilių priekabų išdavimasUžsakyti








	
 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) renginių metu išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) kioskuose (paviljonuose) išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų prekiauti (teikti paslaugas) lauko kavinėse išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų teikti nuomos, buities ir nesudėtingų atrakcionų paslaugas išdavimasUžsakyti

	
 Pritarimas kioskų (paviljonų) viešosiose miesto vietose projektams ir naudojimo sutarčių sudarymas

	
 Pritarimas lauko kavinių ir laikinų prekybos įrenginių projektams








	



 Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimas




	
 Leidimo įrengti išorinę reklamą išdavimas (nauja savitarnos sistema)Užsakyti









	



 Lošimų ir loterijų licencijos




	
 Kauno miesto savivaldybės sutikimų pradėti (tęsti) lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimasUžsakyti








	



 Renginių ir susirinkimų leidimai




	



 Leidimų organizuoti renginius Kauno viešosiose vietose išdavimas




	
 Informacijos teikimas dėl pavasario ir rudens mugių organizavimo

	
 Leidimų organizuoti pramogines paslaugas Kauno viešosiose vietose išdavimasUžsakyti

	
 Leidimų organizuoti renginius Kauno viešosiose vietose išdavimasUžsakyti

	
 Pranešimų leidimams organizuoti nekomercinius renginius Kauno viešosiose vietose teikimasUžsakyti








	
 Organizuojamo susirinkimo suderinimo dokumento Kauno viešosiose vietose išdavimasUžsakyti








	
 Konsultavimas valstybinės kalbos klausimais

	
 Turizmo rinkliavos deklaravimasUžsakyti











 Projektai ir iniciatyvos Kauno mieste




	
 Kauno miesto savivaldybės projektų atrankos ir finansavimo programos Iniciatyvos Kaunui paraiškų teikimasUžsakyti


	
 Viešųjų erdvių akcentų sukūrimo ir įgyvendinimo projektų finansavimasUžsakyti











 Savivaldybės nekilnojamas turtas




	
 Paraiškų dalyvauti nuomos konkursuose priėmimasUžsakyti

	
 Savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų ir jų dalių pardavimas

	
 Savivaldybės nekilnojamojo turto pardavimas viešo aukciono būduUžsakyti


	
 Savivaldybės turto pagal panaudos sutartį suteikimasUžsakyti











 Socialinė apsauga ir pagalba




	



 Kitos paslaugos, išmokos ir pažymos




	
 „Žemo slenksčio” paslaugos (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Apgyvendinimas nakvynės namuose (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Charakteristikų dėl antrojo laipsnio valstybinės pensijos motinai skyrimo išdavimas

	
 Dienos socialinė globa (namuose) (senjorams, asmenims su negalia, vaikams su negalia)

	
 Dienos socialinė globa dienos (centre) (senjorams, asmenims su negalia, vaikams su negalia)

	
 Dokumentų, patvirtinančių moters/vyro teisę gauti antrojo laipsnio valstybinę pensiją kaip motinai (įmotei) arba tėvui (įtėviui), išauginusiems (vaikų mirties atveju – ne mažiau kaip iki 8 metų) penkis ir daugiau vaikų, išdavimas/teikimas

	
 Kauno miesto 2023 metų socialinių paslaugų planas

	
 Laikinas apnakvindinimas (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Maitinimo ir pragyvenimo išlaidų kompensavimo ambulatorinės medicininės reabilitacijos metu asmenims, dalyvavusiems likviduojant Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius

	
 Nemokamo maitinimo paslaugos (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 PARAMOS, TEIKIAMOS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS PAGAL MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO PROGRAMĄ, SKYRIMASUžsakyti


	
 Paskirtos socialinės išmokos mokėjimo būdo pakeitimasUžsakyti

	
 Paslaugos asmenims , nukentėjusiems (galimai nukentėjusiems) nuo prekybos žmonėmis (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Pažymos, patvirtinančios gaunamas socialines pajamas, išdavimasUžsakyti

	
 Pažymų apie išmokėtas socialines išmokas išdavimas

	
 Psichosocialinės pagalbos paslaugos artimoje aplinkoje smurtą patyrusiems ar patiriantiems asmenims

	
 Psichosocialinės pagalbos paslaugos asmenims, smurtavusiems artimoje aplinkoje (kaip tai apibrėžta LR apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatyme)

	
 Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar)atkūrimo paslaugos dienos centre (socialinės rizikos veiksnius patiriančiam suaugusiam asmeniui)

	
 Užimtumo didinimo programa








	



 Koordinuotos paslaugos vaikui




	
 Koordinuotai teikiamos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos vaikui ir jo tėvams (globėjams, rūpintojams)

	
 Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros priemonių skyrimasUžsakyti









	



 Nedarbingumo, neįgalumo ir senatvės atvejais




	



 Išmokos ir socialinė parama




	
 Išmokos už komunalines paslaugas neįgaliesiems, auginantiems vaikus skyrimasUžsakyti


	
 Slaugos ar priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinių kompensacijų skyrimasUžsakyti


	
 Tikslinio priedo skyrimas








	
 Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose (suaugusiems asmenims su negalia)

	
 Asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus vertinimo ir išvados teikimasUžsakyti

	
 Būsto pritaikymo neįgaliesiems organizavimas (suaugusiems asmenims ir vaikams su negalia)

	
 Ilgalaikė socialinė globa (senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia ir vaikams su negalia)

	
 Pagalba į namus (senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia ir vaikams su negalia)

	
 Rūpyba

	
 SOCIALINES PASLAUGAS KAUNO MIESTO GYVENTOJAMS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS IR ĮTRAUKIMAS Į JĮ

	
 Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas socialinių paslaugų įstaigoje (dienos centre) (senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia ir vaikams su negalia)

	
 Transporto organizavimas asmenims su negalia (suaugusiems asmenims su negalia ir vaikams su negalia)

	
 Trumpalaikė socialinė globa (senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia ir vaikams su negalia)








	



 Netekus artimo




	
 Dėl medžio nupjovimoUžsakyti

	
 Laidojimo pašalpos skyrimasUžsakyti


	
 Leidimas laidoti į kolumbariumąUžsakyti

	
 Leidimas laidoti Vainatrakio gyvūnų kapinėseUžsakyti

	
 Leidimas laidoti Vainatrakio kapinėse naujoje kapavietėjeUžsakyti

	
 Paramos užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką skyrimas

	
 Prašymas Kauno savivaldybės įmonei „Kapinių priežiūra“Užsakyti

	
 Tikslinės kompensacijos laidojančiam asmeniui skyrimasUžsakyti


	
 Už kapavietės ar kolumbariumo nišos priežiūrą atsakingo asmens pakeitimasUžsakyti








	



 Parama nukentėjusiems asmenims




	
 Kompensacijos asmenims, sužalotiems atliekant būtinąją karinę tarnybą sovietinėje armijoje, skyrimas

	
 Kompensacijų skaičiavimas nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, ir jų šeimoms

	
 Laidojimo išlaidų kompensacijos nepriklausomybės gynėjams laidoti skyrimas

	
 Nepriklausomybės gynėjų, nukentėjusių nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, ir jų šeimų narių statuso nustatymas

	
 Valstybės paramos ginkluoto pasipriešinimo (rezistencijos) dalyviams – kariams savanoriams skyrimas

	
 Valstybės paramos žuvusių pasipriešinimo 1940-1990 metais okupacijoms dalyvių šeimoms skyrimas








	



 Šeimoms ir vaikams




	



 Išmokos ir socialinė parama




	



 Pagalba šeimoms, globojančioms ar laikinai prižiūrinčioms vaikus




	
 Pagalbos pinigų skyrimas vaiko laikiniesiems ir nuolatiniams globėjams (rūpintojams), šeimynomsUžsakyti

	
 Vaiko, kuriam reikalinga globa (rūpyba), įsikūrimo išmokos skyrimasUžsakyti

	
 Vaiko, kuriam reikalinga globa (rūpyba), išlaikymo išmokos skyrimasUžsakyti

	
 Vaiko, kuriam reikalinga globa (rūpyba), laikino apgyvendinimo išmokos skyrimasUžsakyti








	
 Globos (rūpybos) išmokos skyrimasUžsakyti


	
 Globos (rūpybos) išmokos tikslinio priedo skyrimasUžsakyti


	
 Išmokos besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai skyrimasUžsakyti


	
 Išmokos gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui skyrimasUžsakyti


	
 Išmokos įvaikinus vaiką skyrimas

	
 Išmokos privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui skyrimas

	
 Išmokos vaikui skyrimasUžsakyti


	
 Piniginės socialinės paramos įstatymų nenustatytais atvejais skyrimasUžsakyti

	
 Socialinės paramos (socialinės pašalpos) skyrimasUžsakyti


	
 Socialinės paramos mokiniams (mokinių nemokamas maitinimas) skyrimasUžsakyti


	
 Socialinės paramos mokiniams (parama mokinio reikmenims įsigyti) skyrimasUžsakyti


	
 Vaiko laikinosios priežiūros išmokos skyrimas

	
 Vienkartinės išmokos gimus vaikui skyrimasUžsakyti


	
 Vienkartinės išmokos įsikurti skyrimas

	
 Vienkartinės išmokos nėščiai moteriai skyrimasUžsakyti









	
 Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose (likusiems be tėvų globos vaikams (nuo 16 m.) ar sulaukusiems pilnametystės asmenims, kuriems buvo teikta institucinė vaiko socialinė globa (iki 21 m.)

	
 Atvejo vadybos paslauga

	
 Informacijos pateikimas tėvams, globėjams apie jų vaikui/globotiniui skirtas minimalios ar vidutinės priežiūros priemones ir atvejo vadybos proceso taikymą šeimai

	
 Intensyvi krizių įveikimo pagalba

	
 Kompleksinių paslaugų teikimas įgyvendinant projektą „Kauno bendruomeniniai šeimos namai“ (paslaugos šeimoms, auginančioms vaikus; asmenims, susiduriantiems su sunkumais)

	
 Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti

	
 Pažymų asmenims, kurie iki pilnametystės buvo globojami (rūpinami), išdavimas

	
 Projektas „Pagalba augti III: socialinių paslaugų plėtra 10-18 m. vaikams ir jaunimui Kauno mieste“

	
 Savanorių grupių darbui su vaikais ir paaugliais (10–18 m.) sudarymo, mokymo ir jų (savanorių ir vaikų / paauglių porų) veiklos koordinavimo paslaugos

	
 Šeimų ir asmenų, auginančių vaikus, prašymų skirti socialines paslaugas priėmimas

	
 Vaiko laikinosios priežiūros vaiko tėvų ar kitų jo atstovų pagal įstatymą prašymu nustatymas

	
 Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams dienos centruose








	



 Socialinio būsto nuomos ir kitais būsto klausimais




	
 Asmenų ir šeimų įrašymas į Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašą

	
 Kompensacija už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

	
 Parama būstui įsigyti

	
 Parama, mokant būsto nuomos mokesčių dalies kompensaciją

	
 Pažymų apie šeimos ar vieno gyvenančio asmens teisės į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, apmokant kreditą ir palūkanas, išdavimas

	
 Savivaldybės būsto nuomos sutarčių sudarymas ir pakeitimas

	
 Teisės į būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas nustatymasUžsakyti









	
 Akreditacija

	
 Asmeninė pagalba asmenims su negalia

	
 Paraiškų dalyvauti įgyvendinant Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų užimtumo didinimo programą teikimasUžsakyti










 Švietimas, kultūra, menas ir sportas




	



 Mėnesinio mokesčio už vaikų ikimokyklinio ugdymo programas dalies kompensacija




	
 Kompensacija už ugdymą nevalstybinėje ikimokyklinėje ugdymo įstaigoje skyrimas iki 100 EurUžsakyti








	



 Priėmimas į bendrojo ugdymo mokyklas




	
 Informacijos apie priėmimą į bendrojo ugdymo mokyklas teikimasUžsakyti









	



 Priėmimas į ikimokyklinio ugdymo įstaigas




	
 Pageidaujamos datos lankyti Kauno miesto savivaldybės įsteigtą biudžetinę švietimo įstaigą pakeitimasUžsakyti

	
 Priėmimas į ikimokyklinio ugdymo įstaigasUžsakyti









	
 Kultūros ir meno stipendijos gavėjų ataskaitų priėmimas

	
 Paraiškų gauti kultūros ir meno stipendiją priėmimas

	
 Prašymų dėl sportininkų priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas sporto mokyklas teikimasUžsakyti

	
 Prašymų skirti Kauno miesto savivaldybės sporto stipendiją priėmimas iš sporto organizacijųUžsakyti

	
 Teikimų skirti Kauno miesto kultūros premijas priėmimasUžsakyti










 Valstybinės žemės valdymas ir naudojimas




	



 Servituto nustatymas sandoriu




	
 Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomos valstybinės žemės sklypuose servituto nustatymas sandoriu








	



 Sutikimų išdavimas per žemės informacinę sistemą (ŽIS)




	
 Sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu išdavimas

	
 Sutikimų statyti (rekonstruoti) statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimas

	
 Sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose laikinus nesudėtingus statinius išdavimas

	
 Sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai

	
 Sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius statinius, skirtus daugiabučių gyventojų reikmėms, valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimas








	



 Valstybinės žemės nuoma




	
 Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomų naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų nuoma be aukciono

	
 Sutikimo įkeisti Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomo nuomojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (jo dalies) nuomos teisę išdavimas

	
 Sutikimo perleisti nuomos teisę į Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomą valstybinės žemės sklypą (jo dalį), reikalingą perleidžiamam statiniui ar įrenginiui (jų dalims) eksploatuoti išdavimas

	
 Sutikimo subnuomoti Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomą nuomojamą kitos paskirties valstybinės žemės sklypą (jo dalį) išdavimas








	



 Valstybinės žemės panauda




	
 Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise valdomos valstybinės žemės perdavimas neatlygintinai naudotis

















 Viešoji tvarka, žala mieste ir aplinkosauga




	
 Charakteristikų dėl leidimo laikyti ginklą išdavimasUžsakyti


	
 Kompensacijų už žalą, patirtą dėl valstybinėje žemėje nuvirtusių medžių, skyrimas

	
 Kompensacijų už žalą, patirtą nesutvarkytuose Kauno miesto savivaldybės keliuose ir gatvėse, skyrimas

	
 Leidimų dėl pavojingų šunų išdavimasUžsakyti


	
 Leidimų kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius išdavimas

	
 Medžiojamų gyvūnų padarytos žalos nustatymasUžsakyti


	
 Pranešimai apie triukšmo šaltinių naudojimąUžsakyti

	
 Pranešimas apie transporto priemonių sustojimo (stovėjimo) tvarkos pažeidimusUžsakyti

	
 Savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose esančių želdinių kirtimas ir (ar) genėjimas

	
 Skundų prašymų, kreipimųsi dėl viešosios tvarkos pažeidimų nagrinėjimasUžsakyti










 Žemės nuomos ir nekilnojamojo turto mokesčiai




	



 Valstybinės žemės nuomos mokesčio, žemės mokesčio arba nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimas




	
 Fizinių asmenų prašymų dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio, žemės mokesčio, nekilnojamojo turto mokesčio arba paveldimo turto mokesčio lengvatos priėmimasUžsakyti

	
 Juridinių asmenų prašymų dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio, žemės mokesčio arba nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos priėmimasUžsakyti








	
 Fizinių asmenų valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijų pateikimas

	
 Juridinių asmenų valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijų pateikimasUžsakyti

	
 Naudojamų valstybinės žemės sklypų ploto ir vertės žemės nuomos mokesčiui skaičiavimas

	
 Pažymų apie valstybinės žemės sklypų vidutines rinkos vertes išdavimasUžsakyti

	
 Prašymų dėl žemės nuomos mokesčio permokų grąžinimo bei dėl neteisingai sumokėtų mokesčių grąžinimo ir/ar užskaitymo priėmimasUžsakyti

	
 Prašymų išduoti pažymas apie deklaruotą ir sumokėtą valstybinės žemės nuomos mokestį, priėmimasUžsakyti










 Žemės ūkis




	
 Melioracijos statinių techninių dokumentų ir kitos informacijos teikimasUžsakyti


	
 Pažymų apie žemės dirbimą Nacionalinei mokėjimų agentūrai pateikimasUžsakyti


	
 Ūkininko ūkio registravimasUžsakyti


	
 Žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir verslo registreUžsakyti


	
 Žemės ūkio valdų registravimas, atnaujinimas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo valdų registreUžsakyti


















[image: alt]

[image: alt]
[image: alt]




















 Internetu užsakomos paslaugos




Gyvenimo atvejai

	Administraciniai nusižengimai
	Darželiai
	Grįžus į Lietuvą
	Jūsų vaikas
	Neįgalumo atveju
	Netekote artimo
	Norint deklaruoti gyvenajamąją vietą
	Norint gauti leidimą ar licenciją
	Organizuojate renginį
	Paraiškų teikimas
	Problemos mieste
	Reikia pažymos
	Reikia socialinės paramos ar pagalbos
	Skiriatės
	Sporto stipendija
	Statotės namą
	Traktorių registravimas
	Tuokiatės
	Turto įsigijimas
	Turto nuoma
	Užsiimate verslu
	Valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijų pateikimas
	Verčiantis keleivių pervežimo veikla
















Kontaktai




[image: kaunas]



Kauno miesto savivaldybės administracija,

Savivaldybės biudžetinė įstaiga,

Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kodas 188764867

PVM mokėtojo kodas LT 887648610




Informacija interesantams teikiama

tel. 42 26 08, 8 800 20000, faks. 42 54 52

el. p. [email protected]








sekite mus

	







	







	













 2019 m. Kauno miesto savivaldybė.













Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos rasite: „Slapukų politika“.



Parinktys
Sutinku su visais







Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.







Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.







Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.






Sutinku












